



**AC S.A.**

ul. 42 Pułku Piechoty 50

15-181 Białystok

---

**PYTANIA I ODPOWIEDZI do:**

**Zapytanie ofertowe nr 1/07/02/2024  
na zaprojektowanie, dostawę, instalację i kompleksowe wdrożenie  
zintegrowanego systemu informatycznego  
klasy ERP w Spółce AC S.A.**

---

**Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)**

**Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”**

**Cel szczegółowy:**

Rozwój narodowego systemu innowacji: wzmocnienie koordynacji, stymulowanie potencjału innowacyjnego oraz współpracy pomiędzy przedsiębiorstwami i organizacjami badawczymi, w tym w zakresie technologii środowiskowych

**Reforma:**

A 2.1. Przyspieszenie procesów robotyzacji i cyfryzacji i innowacji

**Inwestycja:**

A 2.1.1. Inwestycje wspierające robotyzację i cyfryzację w przedsiębiorstwach

AC Spółka Akcyjna odpowiada na zapytania w postępowaniu dotyczącym zapytania ofertowego nr 1/07/02/2024 na zaprojektowanie, dostawę, instalację i kompleksowe wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP w Spółce AC S.A.

### **Odpowiedzi na pytania:**

- 1) Ilu użytkowników bierze udział w procesie planowania i budżetowania (nie planowania i harmonogramowania produkcji) rozumianego jako wprowadzanie planów bezpośrednio do systemu? Czy poprawne będzie założenie, że będą to Ci sami użytkownicy co Controlling/BI w liczbie 6 czy więcej?**

Odpowiedź:

Można uznać założenie za akceptowane tj. na poziomie 6 użytkowników.

- 2) Proszę o doprecyzowanie punktu BUD11- co jest rozumiane pod pojęciem archiwizacji raportów z szablonu budżetu. Dane z dowolnej zapisanej wersji budżetu zawsze można odczytać poprzez wygenerowanie raportu za dany okres i wersję. Proszę o informację czy taka funkcjonalność wystarczy, czy też Zamawiający ma coś specyficznego na myśli.**

Odpowiedź:

Tak, proponowana funkcjonalność jest wystarczająca.

- 3) Proszę o doprecyzowanie pozycji BUD.34- czy wskaźniki te mają być zacytywane z systemów zewnętrznych? Jeśli tak to jakich?**

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli możliwość uzależnienia budżetu od dodatkowych wskaźników np. kursu walut w danym miesiącu budżetu czy planowanego wskaźnika inflacji bądź wskaźnika planowanych podwyżek cen wyrobów od danego miesiąca w celu optymalizacji możliwości edycji budżetu. Wskaźniki nie muszą być zacytywane z systemów zewnętrznych.

- 4) Active Directory - prośba o doprecyzowanie czy macie Państwo na myśli automatyczne logowanie do ERP użytkowników zalogowanych do AD?**

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje za wystarczające powiązanie ERP z AD tj. te same dane logowania co w AD zadziałają w ERP.

- 5) INTEGRA – czy nie rozważacie Państwo wystawiania faktur sprzedażowych w ERP i prowadzenia magazynów w ERP? Czy system INTEGRA nie powinien być zastąpiony rozwiązaniem z ERP?**

Odpowiedź:

Z uwagi, iż system Integra jest dedykowanym systemem dla warsztatów i ma wiele możliwości ułatwiających pracę warsztatu (integracja z dostawami części itp.), Zamawiający zakłada działanie systemu Integra oraz integrację z nowym ERP w zakresie duplikacji/importu danych sprzedażowych do systemu ERP. Nie spotkaliśmy jeszcze systemu ERP, który zapewni bogate funkcjonalności programu Intergera, jednakże dopuszczamy możliwość zastąpienia Integry rozwiązaniem ERP, pod warunkiem pokrycia funkcjonalności programu Integra.

**6) E-mail - na czym miałyby polegać ta integracja?**

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli m.in. możliwość wysyłki maili bezpośrednio z systemu np. o zaległych należnościach u kontrahentów.

**7) WEBCON - nie byłoby bardziej właściwe wykorzystanie workflow z systemu ERP? Czy pozostawienie systemu Webcon jest niezbędne?**

Odpowiedź:

Pozostawienie WEBCON nie jest niezbędne, jednak nie znając możliwości workflow w proponowanym systemie ERP zakładamy potrzeby integracji.